附件

关于申办第23届广东省青少年机器人竞赛
教练员能力提升行动的函

广东省科协事业发展中心（广东科学馆）：
根据《关于申办第23届广东省青少年机器人竞赛教练员能力提升行动的通知》（粤科协事业〔2022〕**号）要求，经研究，我单位希望于2022年12月/2023年1月在**市举办培训活动，培训时间**天，**名教练员参加，确保依时按质完成任务。
特此申请，请予支持为盼！

                            **（加盖公章）
                           2022年**月**日
（联系人：*****，电话：****）

备注：市级社团组织申办的，须由当地科协、教育或科技部门提出是否支持举办该活动的意见并加盖公章，意见可写在本申办函下方或另附一页。
[bookmark: _GoBack]
— 1 —